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به واقع انتظار و توقع از مجلس شورای اسلامی 
از آنچه که اکنون دیده می شود، بیشتر است، 
مردم انتطار دارند نمایندگانشان در خانه ملت، از 
قدرت و اختیارات قانونی خود برای مردم بیشتر 
بهره ببرند و از این ابزار قانونی برای بهبود شرایط 

اقتصادی که اولویت کشور است استفاده کنند.
شرایط اقتصادی از زمان روی کار آمدن دولت 
وفاق ملی مانند آب و هوای کشور نامساعد است، 
هم آلودگی دارد که گفته می شود دلیلش ناترازی 
در سوخت است، هم  بی بارش است که آن هم به 
مسائلی همچون پیوستن به »اف ای تی اف« و 
مذاکره مستقیم با دولت ترامپ گره خورده است.

افزایش افسار گسیخته قیمت ارز در کشور تبعات 
زیادی دارد که درصد زیادی از آن بار سنگینی را 
بر دوش قشر متوسط، اجاره نشین، حقوق بگیر 
و دیگر اقشار پایین تر از این سطوح آوار کرده و 
خواهد کرد در حالی که بر ثروت سرمایه داران 
می افزاید.همه تلاش دولت بر این استوار گشته 
تا مذاکرات ایران و آمریکا شکل بگیرد و برای 
پیشبرد این هدف،  آقای محمد جواد ظریف به 
سوئیس برای شرکت در اجلاس داووس اعزام 
می شود تا این مأموریت را دنبال کند حال جایگاه 
وزارت خارجه و شخص وزیر در این میان کجاست 

آقای رئیس جمهور پاسخ دهد؟.
رئیس مجلس شورای اسلامی آقای محمد باقر 
قالیباف دیروز در نطق خود در صحن علنی مجلس 
بدون آن که نامی از ظریف معاون راهبردی رئیس 
جمهور پزشکیان ببرد نسبت به سخنان و مواضعی 
که در اجلاس داووس داشته است انتقاد کرده و 
گفته »افرادی که کارگزار نظام محسوب می شوند 
باید در اظهار نظرهای خود دقت کنند تا پیامی 
که به دشمن منتقل می شود منافع ملی را به خطر 

نیندازد.«
البته قالیباف نسبت به افزایش قیمت ارز در کشور 
نیز ابراز نگرانی کرده و از کمیسیون اقتصادی 
مجلس خواسته با فوریت، افزایش لجام گسیخته 

قیمت ارز و طلا را بررسی کند.
تعامل و همکاری بر اساس آنچه که دولت نام 
آن را وفاق ملی گذاشته با اجرای قانون، مدیریت 
بحران، نظارت بر عملکرد ها و جلوگیری از ایجاد 
نابسامانی ها بسیار تفاوت دارد و نمی توان اجرای 

وظایف را مخل تعامل یا وفاق ملی دانست.
دلار اکنون به بیش از 84 هزار تومان رسیده و 
قطعا چنین قیمتی نه تنها اکثریت مردم را نسبت 
به آینده نگران کرده بلکه از چندی پیش تبعات 
آن دامن معیشت مردم را گرفته است اما برای 
جلوگیری از تبعات منفی چنین اتفاقی اقدامی از 
سوی دولت و مجلس انجام نشده و این گمان 

می رود که کاری هم صورت نگیرد.
اما روی سخن با مجلس شورای اسلامی و رئیس 

مجلس آن آقای محمد باقر قالیباف است.
اکنون بیش از 4 ماه از استقرار دولت می گذرد و 
در این مدت مردم با اتفاقات ناخوشایندی روبرو 
بوده اند.آقای قالیباف! در این مدت مجلس در 
چارچوب وظایف و مسئولیت خود برای جلوگیری 
از آنچه در که فضای اقتصادی کشور می گذرد چه 

کرده است؟ 
آیا اکنون که وضعیت به اینجا رسیده و ادامه روند 
کنونی باعث افزایش هر چه بیشتر قیمت ارز، دلار 
و طلا و سکه در کشور می شود، دیر نیست برای 
آنکه بخواهید کمیسیون اقتصادی مجلس به بحث 
ارز ورود کند؟ آیا پس از مصوبه مجلس در باره 
مشاغل حساس، دیر نیست که از دیوان عدالت 
اداری می خواهید در موضوع انتصابات غیر قانونی 

در دولت ورود کند؟
نتیجه این دیرکرد می شود حضور یکی از 
آن اشخاصی که غیرقانونی منصوب شده و با 
حضورش در اجلاس داووس برای کشور هزینه 

سیاسی و حتی اقتصادی می تراشد.
گفت  وگوی آقای ظریف با فرید ذکریا بسیار جالب 
توجه است چرا که سخنان او در این مصاحبه اثبات 
می کند که در پی چیست. اشتیاق ظریف برای 
مذاکره با ترامپ، حتی تعجب این مجری آمریکایی 
را برانگیخت. فرید زکریا به ظریف گفت؛ »شما در 
فارین افرز گفتید می شود با ترامپ به توافق رسید. 
من تعجب کردم. چون ترامپ همان کسی است 
که از برجام خارج شد.« اما معاون راهبردی رئیس 
جمهور اعتقاد دارد که با ترامپ می شود مذاکره 

کرد و ایران را به همین سمت سوق می دهد.
اگر زودتر نسبت به انتصاب غیرقانونی معاون 
راهبردی رئیس جمهور اقدام شده بود او 
نمی توانست به داووس برود و آن مواضع را بگیرد.
باور کنید که شرایط اقتصادی هر روز وخیم تر 
می شود در حالی که چنین وضعیتی در سه سال 
دولت شهید رئیسی وجود نداشت، چه اتفاقی 
افتاد که این همه ناترازی ها خود را نشان داد؟ آیا 
آنچه که اکنون وجود دارد از دولت پیشین به ارث 
رسیده که البته دولت کنونی بی میل نیست آن را 

به گردن دولت قبلی بیندازد.
آقای رئیس مجلس و نمایندگان، در بسیاری 

مواقع خیلی زود دیر می شود! 

آقای قالیباف! خیلی دیر نیست؟

مسعود پزشکیان:
 زنجیره های تولید شرکت ها 
باید به صورت واحد مدیریت شوند
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

سیاوش کاویانی

رئیس کل دادگستری استان تهران:
معاملات مشاوران املاکی که به سامانه 

کاتب متصل نباشند معتبر نیست
رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: هر معامله ای که 
در خصوص املاک صورت می گیرد در صورتی دارای اعتبار 
است که نزد مشاور املاک مجاز صورت گرفته باشد و هر 
مشاور املاکی که به سامانه کاتب متصل نباشد آن معامله 

اساسا قابل پذیرش نیست.
علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران در نشست 
کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول، ضمن اشاره به لازم الاجرا شدن 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، اظهار 
کرد: این قانون وظایف و تکالیفی را برای دستگاه ها و 
نهادها به همراه دارد و روابط فی مابین اشخاص را دچار 
دگرگونی می کند.رئیس کل دادگستری استان تهران ضمن 
اشاره به تشکیل شورای راهبری قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول در معاونت اول قوه قضاییه عنوان 
کرد: این شورا تحت تصدی معاونت  اول قوه قضاییه و با 
ترکیب برخی دیگر از مسئولان دستگاه قضا ضمن تشکیل 
جلسات مستمر و مختلف زمینه لازم را برای تسهیل اجرای 

قانون مذکور توسط دستگاه های ذی ربط را فراهم می کند.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: به موازات شورای یاد شده، 
کمیته استانی نیز تشکیل شد که در این کمیته اقدامات 
قابل توجه و خوبی در جهت تبیین قانون و آگاهی بخشی 
به همکاران در دستگاه قضا و سایر دستگاه هایی که 
 به نحوی در فرآیند اجرای این قانون دخیل هستند، 

صورت گرفت.
القاصی ضمن اشاره به تعیین دو نفر از معاونان قضایی 
دادگستری کل استان تهران به منظور پیگیری اجرای قانون 
الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول اذعان کرد: 
سلسه جلسات گسترده ای در راستای تسهیل اجرای قانون 
مورد اشاره تشکیل شده که در همین زمینه تصمیمات 
خوبی اتخاذ شد؛ همچنین سئوالات و ابهاماتی که بعضا در 
خصوص این قانون وجود داشت، به شورای راهبری قانون 
الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول منعکس شد 

و پس از تهیه پاسخ، در اختیار همکاران قرار گرفت.
رئیس کل دادگستری استان تهران در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به برگزاری هزار و 884 نفر ساعت 
دوره آموزشی در مدیریت آموزش معاونت منابع انسانی و 
امور فرهنگی دادگستری کل استان تهران و برنامه ریزی 
به منظور برگزاری مجدد این دوره خاطرنشان کرد: بر اساس 

گزارشات واصله، در خصوص قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول بیش از ۱۳۲ میلیون پیامک 
آموزشی شامل ۱۱ عنوان پیامک برای ۱۲ میلیون نفر از 

ساکنان استان تهران ارسال شد.
وی با اشاره به برگزاری جلسه آموزشی و توجیهی برای ۱۳۰ 
نفر از کارشناسان رسمی دادگستری در کانون کارشناسان 
توسط دبیر کمیته علمی و تحقیقاتی دادگستری استان 
تهران در خصوص قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول عنوان کرد: ۷۱ دوره آزمون برای ۹ هزار و ۷۲ 
نفر از افراد آموزش دیده مشاوران املاک از سوی این مرجع 
در سطح استان تهران برگزار شد که منجر به پذیرش چهار 

هزار و ۱۰۹ نفر از مشاوران شده است.
القاصی ضمن اشاره به پیچیدگی های موجود در قانون 
الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول عنوان کرد: 
بسیاری از پرونده هایی که در واحدهای قضایی گوناگون 
شکل می گیرد به نحوی مرتبط با این قانون است و بر همین 
اساس، نظارت بر روند رسیدگی به این نوع از پرونده ها از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به اینکه بخش 
قابل توجهی از معاملات در میان مردم در بستر معاملات 
عادی صورت می گیرد، گفت: بخش قابل توجهی از جامعه 

نسبت به ضمانت های اجرا و عدم اجرا در خصوص معاملات 
خود آگاهی کافی ندارند و در صورت عدم ارتقای آگاهی 
عمومی در خصوص قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول ممکن است مشکلات عدیده ای بروز کند؛ 
لذا ضرورت دارد که تمامی دستگاه های دارای مسئولیت در 
خصوص قانون مذکور به وظایف خود به خوبی عمل کنند.

وی ضمن تاکید بر اهمیت نقش آفرینی سازمان بازرسی و 
سایر دستگاه های نظارتی به منظور نظارت بر حسن اجرای 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول عنوان 
کرد: ماهیت برگزاری این نوع جلسات به منظور مساعدت 
به دستگاه ها و نهادهای دارای مسئولیت در جریان اجرای 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول است تا 
هماهنگی لازم میان دستگاه ها و نهادهای دارای مسئولیت 

در خصوص قانون مذکور صورت گیرد.
القاصی بار دیگر بر ضرورت آگاهی بخشی جامعه در 
خصوص آثار اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول عنوان کرد: هر معامله ای که در خصوص 
املاک صورت می گیرد در صورتی دارای اعتبار است که نزد 
مشاور املاک مجاز صورت گرفته باشد و هر مشاور املاکی 
که به سامانه کاتب متصل نباشد آن معامله اساسا قابل 

پذیرش نیست.
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عمومي يك مرحله اي برگزار نمايد: متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به 
آگهی مناقصه در سايت شرکت مخابرات ايران به آدرس www.tci.ir و يا سايت مخابرات منطقه 

آذربايجان غربی به آدرس  wa.tci.ir مراجعه نمايند.
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اقدام نمايند. لازم به ذكر است برگزاری مزايده فقط از طريق سامانه مذكور 

انجام خواهد شد.
3-محل تحويل اقلام مزايده: 

كیلومتر 165 جاده مشهد – سرخس، پالايشگاه گاز شهید هاشمي نژاد )لازم 
به ذكر است، تفکیك كالاها، بارگیري، حمل و ساير اقدامات لازم ديگر براي 
انتقال كالاهاي موضوع مزايده بر عهده و به هزينه و با مسئولیت خريدار )برنده 

مزايده( مي باشد.(
4- تلفن برای بازديد موضوع مزايده: 

جهت  مزايده  موضوع  از  حضوری  بازديد  براي  نیاز  صورت  در  گران  مزايده 
هماهنگي با شماره های

 1 – 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمايند.  
شناسه آگهی 1870802

نوبت اول 1403/11/7 
نوبت دوم 1403/11/8

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهید هاشمي نژاد

 ) خانگیران (  ) سهامي خاص (

نوبت دوم

) فروش انواع ضايعات پلاستیکی شامل پی وی سی ،لاستیک خودرو(

دوم
ت 

نوب

شناسه آگهی )1865150(

شرکت نفت فلات قاره ایران 
 فراخوان ارزیابی کیفی  فراخوان ارزیابی کیفی 

FLSFLS -  - 01400820140082 مناقصه عمومی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره دو مرحله ای شماره
اقلام روشناییاقلام روشنایی

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت 
و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان  شد.  خواهد  انجام   2003093631000302
صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی اقدام نمایند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:     تلفن: 021-23942633

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس: 41934-021       دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران

ت اول
نوب

شناسه آگهی )1872257(

شرکت نفت فلات قاره ایران 
 مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان

FLSFLS--03401540340154 با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره   با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره  
قطعات ابزار دقیققطعات ابزار دقیق

از طریق  را  الذکر  فوق  دارد فراخوان  ایران در نظر  قاره  فلات  نفت  شرکت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از 
دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره 
فراخوان 2003093631000311 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک 
شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه 

ستاد بارگذاری گردد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:     تلفن: 021-23942656

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس: 41934-021       دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

بازگشت آوارگان لبنانی به خانه هایشان پس از پایان آتش بس 60 روزه 

تحقق معادله ملتتحقق معادله ملت،، ارتش و مقاومت ارتش و مقاومت
صفحه 6

فرارسیدن سالروز مبعث پیامبر اکرم، حضرت محمد مصطفی )ص( را تبریک عرض می نماییم


